
РЕСПУБЛИКА РЕСПУБЛИКА 
Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

АХУЫРАД /ЕМЛ5 НАУКуЕЙЫ МИНИСТРАД МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

Управление образованием Ардонского района 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Мичурине 
3 6 3 3 0 1 Р С О - А л а н и я А р д о н с к и й р а й о н , с. М и ч у р и н е , ул . К е с а е в а , 4 тел.: 91 -1 -55 , a r m i c h u r i n o @ m a i l . r u 

П Р И К А З 

о создании комиссии родительского контроля за организацией 
горячего питания обучающихся 

от 01.09.2020 
дата приказа 

ОД-25.7 
№ приказа 

Во исполнение письма АМС МО Ардонский район от 04.09№528 
приказываю: 

Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 
организацией горячего питания обучающихся МБОУ СОШ с. Мичурино в 2020-2021 
учебном году в следующем составе: 

1. Цекоева З.М. - заместитель директора по BP; 
2. Цахоева Г.Б. - заместитель директора по УВР; 
3. Дзугаева А.А. - председатель Управляющего совета; 
4. Гуссалова В.В. - председатель ППО; 
5. Битиева Р.Ю. - председатель родительского комитета, представитель 

родительской общественности. 

Руководитель: Директор 

должность 

Гаглоева Бэлла Николаевна 

ФИО (расшифровка подписи) 

С приказом ознакомлены: 

1- .-ЗЛИ.-itу Цекоева З.М. 

2. / " Цахоева Г.Б. 

3. Дзугаева А.А. 

4. -• • ' Гуссалова В.В. 

5. feu,у Битиева Р.Ю. 

Опись 
МБ0¥ СОШ Щ Щ 
с.МИЧУРИНО / | | | f f i | ' 

ъ^&т * wjiV 

mailto:armichurino@mail.ru

